и великога Вука, први српски књижевник о пчеларству, свештеник

Аврам Максимовић оставио овај свет и од када тело његово

гробни сан борави За то је време много пута учињен помен

души а прекада гробу његову, али још nnje блаженој души
његовој учињен достојнији помен,од онога, што је 4 (17.) новембра

1910. године одржан у Кленку. Тај дан је морала топла струја
проћи гробом свештеника и пчелара Аврама и загрејати кости

његове, јер тај дан је српски народ, преко Српске Пчеларске
Задруге, захвалношћу прелио гроб његов.

Скроман је и без шума рад вредне пчеле, па таки је рад